
Zarządzenie Nr SEG/27Al2022 

WÓJTA GMINY ~D WIN 

z dnia 01 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy do zalatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z pó& zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm .) oraz 
art. 143 * 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 800 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Upoważniam: 
1. Pana Sebastiana Basiejko - Sekretarza Gminy, 
2. Panią  Renatę  Kamińską  - Skarbnika Gminy 

do: 
1)podpisywania decyzji administracyjnych, postanowie ń, zaświadczeń  i innych pism oraz 

ich przesy łanie za pomoc ą  środków komunikacji elektronicznej, 

2) wystawiania w moim imieniu tytu łów wykonawczych w sprawach, dla których Wójt 
Gminy Świdwin jest wierzycielem w rozumieniu przepisów ustawy o post ępowaniu 
egzekucyjnym w administracji. 

3) dokonywania w imieniu Wójta Gminy Świdwin czynności z zakresu prawa pracy 
w stosunku do kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Świdwin. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą  cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr SEG/3 8/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 19 czerwca 2018 r. 

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

!: 

.L. 	* * 

względem 
• :.wflym 

• RAWNY 
tocka-Krczk 


